
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Adhiere al duelo del Dr. Rubén Ulfohn

 
VISTO:

El fallecimiento del Prof. Dr. Rubén Ulfhon, quien se desempañará como Profesor
Titular de la Cátedra de Endodoncia “A”, Director en la Escuela de Posgrado de la F.O,
Codirector en la Carrera de Especialización de Endodoncia, entre otras actividades; y

 

CONSIDERANDO:

Que su deceso ha provocado consternación en el ámbito de la F.O;

Que toda la comunidad de esta casa de estudios, acompaña a su familia y expresa su
más sentido pésame por su irreparable pérdida;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de  Prof. Dr. Rubén
Ulfhon y se proceda con el protocolo correspondiente como señal de duelo.

ARTICULO 2º: Disponer la publicación de un aviso fúnebre para expresar las
condolencias a los deudos.

ARTICULO 3º: Tómese nota. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Notifíquese y archívese.




	fecha: Lunes 21 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-33-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-17T09:34:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-21T09:41:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-21T09:42:48-0300
	GDE UNC




